
— 20798 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200 Poz. 4607

siê, a kwotê co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego
z³otego.

3. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego wspó³ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia
lub do czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadgimna-
zjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami,
do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak
ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ró-
d³a dochodów.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w ust. 3, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
zobowi¹zany powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor szko-
³y otrzymuj¹cy dodatek - Wójta Gminy. W przypadku

niepowiadomienia o w/w zmianie liczby cz³onków rodzi-
ny, nienale¿nie pobrane przez nauczyciela �wiadczenie pod-
lega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi zamieszkuj¹cemu
z nim stale, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³
dodatek.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

7. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê·

§4. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pra-
cy, a tak¿e w okresach:

1) niewykonywania pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek

4607

UCHWA£A Nr XII/71/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Ku�lin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz 1203; Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; Dz. U z 2006 Nr 17, poz. 128) w zwi¹zku z art. 54
ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 674) Rada Gminy w Ku�linie
uchwala co nastêpuje

§1. Przepisy niniejszej uchwa³y stosuje siê do pracowni-
ków zatrudnionych w szko³ach podstawowych, gimnazjach
i przedszkolach, dla których Gmina Ku�lin pe³ni funkcjê
organu prowadz¹cego szko³ê lub placówkê w rozumieniu
art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) w odniesienie do nauczycieli wychowawców
i innych pracowników pedagogicznych w rozumieniu prze-
pisów art. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674)

§2. 1. Ustala siê Regulamin przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli
zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych
przez Gminê Ku�lin na rok 2008, zwany dalej Regulaminem

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to ka¿d¹ szko³ê podstawow¹,
gimnazjum albo przedszkole,

2) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach.

§3. 1. Nauczycielowi, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymia-
rze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w
szkole ,prowadzonej przez Gminê Ku�lin, po³o¿onej na tere-
nie wiejskim, przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkanio-
wy uzale¿niony od stanu rodzinnego, zwany dalej dodat-
kiem�, wyp³acany co miesi¹c w wysoko�ci

1) dla 1 osoby - 3,5%

2) dla 2 osób - 4,5%

3) dla 3 osób - 5,7 %

4) dla 4 i wiêcej osób - 6,9%

�redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty, o któ-
rym mowa w art.30 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela

2. Kwoty przys³uguj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do
pe³nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija



— 20799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który ta
umowa zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

§5. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela
(dyrektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bê-
d¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi
szko³y - Wójt Gminy.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§6. W razie zbiegu prawa do dodatku o którym mowa
w §3, z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o dodatkach mieszkaniowych, nauczycielowi spe³-
niaj¹cemu wymagane warunki przys³uguj¹ obydwa dodatki.

Poz. 4607, 4608

4608

UCHWA£A Nr IX/56/2007 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Po³ajewo

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz. U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy
w Po³ajewie, po zaopiniowaniu projektu regulaminu utrzyma-
nia czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy przez Pañstwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, postanawia, co nastê-
puje:

§1. Uchwala siê regulamin utrzymania czysto�ci i porz¹d-
ku na terenie Gminy Po³ajewo.

§2. Regulamin utrzymania czysto�ci i porz¹dku na tere-
nie Gminy Po³ajewo stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

§3. Do spraw wszczêtych a nie zakoñczonych przed
dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, stosuje siê prze-
pisy niniejszej uchwa³y.

§4. Traci moc uchwa³a Nr IV/28/97 Rady Gminy w Po-
³ajewie z dnia 29 pa�dziernika 1997 roku w sprawie ustale-
nia szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku
na terenie Gminy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Roman Klewenhagen

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ku�lin .

§8. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIXI222/2006 Rady Gmi-
ny w Ku�linie z dnia 26 pa�dziernika 2006 roku w sprawie
ustalenia Regulaminu przyznawania i wyp³acania nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gmi-
nê Ku�lin .

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(�) Konrad Stopierzyñski


